

Årsredovisning
för
Law & Confidence Sweden AB
559266-0368

Räkenskapsåret
2024-08-01 – 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irina Burova, Styrelseledamot
2025-10-03

Styrelsen för Law & Confidence Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utöva juridisk verksamhet i form av rådgivning, utbildning och biträde vid processrättsliga tvister inom rättsväsendet. Rättsområden: civilrätt (avtalsrätt) och förvaltningsrätt samt IT-rätt. Klienter: fysiska och juridiska personer

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	166	261	270	619
Resultat efter finansiella poster	-72	80	-65	-220
Soliditet (%)	66,2	-1,5	-284,6	-88,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre aktivitetsnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-131 805	79 674	-2 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 674	-79 674	0
Erhållna aktieägartillskott		109 671		109 671
			-72 313	-72 313
Belopp vid årets utgång	50 000	57 540	-72 313	35 227

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 209 671 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	57 540
årets förlust	-72 313
	-14 773
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 773
	-14 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		166 227	261 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		166 227	261 128
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 800	-1 145
Övriga externa kostnader		-225 394	-161 293
Personalkostnader	2	-5 523	-3 286
Summa rörelsekostnader		-233 717	-165 723
Rörelseresultat		-67 490	95 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 029	-15 740
Summa finansiella poster		-4 823	-15 732
Resultat efter finansiella poster		-72 313	79 674
Resultat före skatt		-72 313	79 674
Årets resultat		-72 313	79 674

Balansräkning

Not
1

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 966	0
Övriga fordringar	20 483	137 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 040	1 500
Summa kortfristiga fordringar	27 489	138 590

Kassa och bank

Kassa och bank	46 230	7 812
Summa kassa och bank	46 230	7 812
Summa omsättningstillgångar	73 719	146 402

SUMMA TILLGÅNGAR

73 719

146 402

Balansräkning

Not
1

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 540

-131 805

Årets resultat

-72 313

79 674

Summa fritt eget kapital

-14 774

-52 131

Summa eget kapital

35 226

-2 131

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 485

5 576

Skatteskulder

0

35

Övriga skulder

34 008

142 923

Summa kortfristiga skulder

38 493

148 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 719

146 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
	50 000	50 000

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Stockholm

Irina Burova
Irina Burova
Styrelseledamot
2025-09-24